ДОГОВОР КУПЛИ – ПРОДАЖИ
г. Нижние Серги

«___» _______ 2015 г.

МУП «Водоканал» в лице конкурсного управляющего Тимчишиной О.Е., действующей на основании решения Арбитражного суда Свердловской области от 18.08.2014г. № А60-50455/2013, именуемое в дальнейшем Продавец и ____________________________________________________________ именуемое в дальнейшем Покупатель, в лице директора ___________________, действующего на основании ___________________, с одной стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. По настоящему Договору Продавец обязуется передать Покупателю в собственность следующее социально-значимое имущество:
- Котел КВС р.д-0,8; расположеный в долине р.Демид,в 7 км. юго-западнее г.Нижние Серги Cвердловской области, участок ВКХ;
- Хлоратор АХВ-1000/Р12; расположенный в долине р.Демид,в 7 км. юго-западнее г.Нижние Серги Cвердловской области, участок ВКХ,
а Покупатель обязуется принять этот товар и уплатить за него определенную настоящим Договором денежную сумму (цену).

1.2. На момент передачи товар принадлежит Продавцу на праве хозяйственного ведения, не заложено и  не арестовано, не является предметом исков третьих лиц.

2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Цена приобретаемого по настоящему Договору товара определена в сумме _____ рублей, в т.ч. НДС (18%) _____ рублей, в т.ч. за:

- Котел КВС р.д-0,8 - ______ руб. в т.ч. НДС (18%) _____ руб.;

- Хлоратор АХВ-1000/Р12 - ______ руб. в т.ч. НДС (18%) _____ руб.
2.2. Оплата должна быть осуществлена покупателем не позднее чем через тридцать дней с даты заключения договора купли-продажи. Переход права собственности на имущество осуществляется только после его полной оплаты.

3. ПОРЯДОК ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ ТОВАРА

3.1. Передача товара Покупателю осуществляется Продавцом в течение 5 дней с момента оплаты.

4. ОСОСБЫЕ УСЛОВИЯ
4.1. Покупатель обязуется предоставлять гражданам, организациям, осуществляющим эксплуатацию жилищного фонда социального использования, а также организациям, финансируемым за счет средств бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, товары (работы, услуги) по регулируемым ценам (тарифам) в соответствии с установленными надбавками к ценам (тарифам) и предоставлять указанным потребителям установленные федеральными законами, законами субъектов Российской Федерации, нормативными правовыми актами органов местного самоуправления льготы, в том числе льготы по оплате товаров (работ, услуг).

4.2. Покупатель обязуется обеспечивать надлежащее содержание и использование объекта продажи в соответствии с его целевым назначением, а также выполнение иных устанавливаемых в соответствии с законодательством Российской Федерации обязательств.
5. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

5.1. Все споры, возникающие из настоящего договора или в связи с ним, в том числе касающиеся его выполнения, нарушения, прекращения или действительности, решаются  Сторонами путем переговоров.
5.2. При невозможности урегулирования споров в вышеуказанном порядке все споры, разногласия и требования, возникающие из настоящего договора или в связи с ним, в том числе связанные с его заключением, изменением, исполнением, нарушением, расторжением, прекращением и действительностью, подлежат рассмотрению в Арбитражном суде.
5.3. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.
5. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ, ПОДПИСИ СТОРОН
	ПОКУПАТЕЛЬ

	ПРОДАВЕЦ

МУП «Водоканал»
623075, Свердловская область, г.Нижние Серги, ул.Р. Люксембург, д. 84, ИНН 6646016609,
ОГРН 11066466000670
ОАО «Сбербанк России» №40702810916420058396, к/с 30101810500000000674, БИК 046577674
_________________/О.Е. Тимчишина/